1515. ML 38, 928.
1518. ML 38, 999.

1516. ML 38, 936.

1517. ML 38, 940.

qui Filius Dei generanti est coaeternus semper ex Patre, idem filius hominis esse coepit ex virgine. Ac sic et Filii divinitati est addita humanitas; et tamen non est personarum facta quaternitas, sed permanet trinitas.

485 227. Debetis scire quid accepistis, quid accepturi estis,¹⁵¹⁹
 504 quid cotidie accipere debeatis. Panis ille quem videtis in
⁴⁹³ altari, sanctificatus per verbum Dei, corpus est Christi. Calix
 ille, immo quod habet calix, sanctificatum per verbum Dei,
⁴⁸³ sanguis est Christi. Per ista voluit Dominus Christus com-
 mendare corpus et sanguinem suum, quem pro nobis fudit
⁵¹¹ in remissionem peccatorum. Si bene accepistis, vos estis quod
 accepistis. Apostolus enim dicit: *Unus panis, unum corpus
 multi sumus* [1 Cor 10, 17]. Sic exposuit sacramentum mensae
 dominicae: *Unus panis, unum corpus multi sumus*. Commen-
 datur vobis in isto pane quomodo unitatem amare debeatis.
 Numquid enim panis ille de uno grano factus est? Nonne
 multa erant tritici grana? Sed antequam ad panem venirent,
 separata erant; per aquam coniuncta sunt, et post quamdam
 contritionem.

457 234, 2. Dominus Jesus ab iis, quorum oculi tenebantur¹⁵²⁰
 ne illum agnoscerent, in fractione panis voluit se agnosciri.
 Norunt fideles quid dicam; norunt Christum in fractione panis.
⁴⁹⁷ Non enim omnis panis, sed accipiens benedictionem Christi,
⁴⁸⁹ fit corpus Christi.

604 259, 2. Octavus ergo iste dies in fine saeculi novam vitam¹⁵²¹
 significat, septimus quietem futuram sanctorum in hac terra.
 Regnabit enim Dominus in terra cum sanctis suis, sicut dicunt
 scripturae, et habebit hic ecclesiam, quo nullus malus intrabit,
 separatam atque purgatam ab omni contagione nequitiae.

598 264, 6. Resurget caro, sed quid fit? Immutatur, et fit¹⁵²²
²⁰⁰ ipsa corpus caeleste et angelicum. Numquid carnem habent
 600 angeli? Sed hoc interest, quia ista caro resurget, ista ipsa
 quae sepelitur, quae moritur; ista quae videtur, quae palpatur,
 cui opus est manducare et bibere, ut possit durare; quae
 aegrotat, quae dolores patitur, ipsa habet resurgere, malis ad
 poenas sempiternas, bonis autem ut commutentur.

43 267, 4, 4. Quod autem est anima corpori hominis, hoc¹⁵²³
 est Spiritus Sanctus corpori Christi, quod est ecclesia; hoc
 agit Spiritus Sanctus in tota ecclesia, quod agit anima in
 omnibus membris unius corporis. Sed videte quid caveatis,
 videte quid observetis, videte quid timeatis. Contingit ut in
 corpore humano, immo de corpore, aliquod praecidatur
 membrum, manus, digitus, pes. Numquid praecisum sequitur